Совет муниципального образования
«Село Садовое»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  20.01.2021 г.                                                                                                 № 24

О внесении изменений в решение Совета
от 11.08.2015г. № 18 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Село Садовое»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Село Садовое», Совет муниципального образования «Село Садовое»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета от 11.08.2015г. № 18 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании МО «Село Садовое»  следующие изменения:
1.1. Пункт 14.3 главы 14 изложить в следующей редакции:
 «Проекты решений о внесении изменений в бюджет МО «Село Садовое» рассматриваются Советом МО «Село Садовое» в первоочередном порядке в течение 25 дней. Совет МО «Село Садовое» в течение суток со дня поступления проекта решения о внесении изменений в бюджет МО «Село Садовое», передает проекты решений о внесении изменений в бюджет МО «Село Садовое» в контрольно-счетный орган на экспертизу и подготовку заключения в течение 10 рабочих дней».
2. Настоящее решение  обнародовать в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Село Садовое».
3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте муниципального образования «Село Садовое» http://mo.astrobl.ru/selosadovoe/user.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

        Глава МО «Село Садовое» -
        Председатель Совета                                                     А.С.Духнов